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Kehittyvää ympäristön huoltoa Lapissa - Ekoa Arkeen!
Napapiirin Residuum Oy on jätehuollon ammat-
tilainen, joka palvelee Rovaniemen, Pellon ja Ra-
nuan alueen asukkaita, loma-asujia sekä yrityksiä. 

Yhtiö vastasi vuonna 2016 omistajakuntiensa 
alueella hyötyjätehuollon ja vaarallisten jätteiden 
jätehuollon järjestämisestä, hyötykäyttöön
kelpaamattomien jätteiden loppusijoittamisesta 
sekä neuvonnasta ja tiedottamisesta.

STRATEGIA 2017 - 2021
Arvot: Asiakaslähtöisyys, Kunnioitus, Rohkeus 
kehittyä, Taloudellisuus

Missio:  Ekoa Arkeen!

Visio: Rohkeasti kehittävä, luottamusta herättävä 
ja vakavarainen jätehuollon aktiivinen toimija
Lapin alueella

Alakorkalon jäteaseman kuormauskatokseen asennettiin suikaleovet 4.8.2016.
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Toimitusjohtajan katsaus vuodesta 2016
Napapiirin Residuum Oy tuottaa Rovaniemen 
kaupungin sekä Ranuan ja Pellon kuntien jäte-
huoltopalvelut. Jätehuoltopalvelut tuotetaan kus-
tannustehokkaasti ympäristönäkökohdat ja lain-
säädäntö huomioiden. Toimipisteitä ovat kolme 
jäteasemaa ja kaatopaikka. Jätehuoltopalveluihin 
sisältyy keskeisesti myös neuvonta, kiertotalous-
asiat ja vaarallisten jätteiden jätehuolto.

Vuosi 2016 oli ensimmäinen kokonainen vuo-
si, jolloin toiminta-alueen polttokelpoinen jäte 
toimitettiin Oulun ekovoimalaitokselle energia-
hyötykäyttöön. Ouluun kuljetetun jätteen määrä 
oli noin 23.000 jätetonnia. Kaatopaikalle loppu-
sijoitetun jätteen määrä väheni noin yhdeksään 
prosenttiin yhtiön käsittelyn kautta kulkevasta 
jätemäärästä ja oli noin 4.400 tonnia. Materiaali-

hyötykäyttöön jätemäärästä meni vuoden aikana 
noin 43 % ja energiahyötykäyttöön 48 %.

Jätehuoltopalveluja tuotettiin tasapuolisesti 
omistajakuntien alueella. Palveluja on toteutet-
tu yhtiön laatiman strategian mukaisesti siten, 
että kaikissa kunnissa on samanlaiset palvelut. 
Tuottajayhteisöjen kanssa on kierrätysyhteistyötä 
jatkettu siten, että terminaalitoimintaa on keski-
tetty yhteistyössä jäteasemille. 

Napapiirin Residuum Oy:n vastaanottama jäte-
määrä oli vuonna 2016 yhteensä 50.508 tonnia. 
Jätteet jalostetaan ja ohjataan ensisijaisesti 
materiaalihyötykäyttöön ja toissijaisesti energiak-
si. Mikäli jätteelle ei ole hyötykäyttökohdetta, se 
voidaan loppusijoittaa kaatopaikalle. 



Yhtiö on perustettu 14.12.2001 ja merkitty kau-
pparekisteriin 5.2.2002. Osakkaina ovat Rovanie-
men kaupunki sekä Pellon ja Ranuan kunnat. 
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Yhtiön hallitus 2016
Pello: Esa Rautio

Ranua: Risto Niemelä

Rovaniemi: 
Mika Kansanniva, hallituksen pj. 
Teijo Penders, varapj. 
Simo Rahtu 
Liisa Helin 
Taru Palokangas 
Juha Torvinen, toimitusjohtaja 
Seppo Asumaa, henkilöstön edustaja

Omistajakuntien osakkeiden jakautuminen
Osakas    Osakkeiden lkm. Osakkeiden nrot Osakkeiden arvo €
Rovaniemen kaupunki:  10 000      1-10 000 10 000 €
Ranua: 499      10 001-10 499 499 €
Pello: 602      10500-11 101 602 €

Yhteensä: 11 101 kpl       11 101 €

Napapiirin Residuumin hallitus vieraili 
Jätelaitospäivillä Helsingissä

toukokuussa 2016.
Kuvassa vasemmalla edessä

Aila Kauppila (ptk pitäjä), Taru Palokan-
gas, Mika Kansanniva, Juha Torvinen, 

Teijo Penders ja Simo Rahtu. Kuvassa va-
semmalla takarivissä Liisa Helin, Seppo 

Asumaa, Risto Niemelä ja Esa Rautio. 



Organisaatio
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Jätehuollon neuvottelut,
työryhmät ja alueittaiset palaverit

Hallitus

Toimitusjohtaja

Suunnittelu-
päällikkö

Toimisto-
sihteeri Asiakasneuvoja Tiedottaja Jäteaseman

hoitaja
Kaatopaikan

hoitaja

4 jätehuolto-
työntekijää

Ekopiste-
vastaava

Yhtiön palveluksessa vuonna 2016 oli 12 työnte-
kijää. Hallinnon väki on pysynyt samana, 4 työn-
tekijää sekä toimitusjohtaja. Kesäaikana apuna 
toimi yhteensä kolme kesätyöntekijää Alakorka-
lon jäteasemalla sekä Kuusiselän kaatopaikalla. 
Kaatopaikalla kesätyöntekijöiden työt painottui-
vat kaatopaikan jätetäyttöalueen ulkopuolisten 
alueiden roskien keruuseen. 

Yhtiö huolehti vuoden aikana henkilöstön hyvin-
voinnista tukemalla vapaa-ajan toimintaa Kunto- 
ja kulttuuriseteleillä sekä yhteisellä pikkujoulun 
vietolla. Henkilöstöä koulutettiin muun muassa 

Henkilöstö
JLY:n ja Ekokemin koulutuksilla. Kaksi työnteki-
jää suoritti SYKLI:n oppisopimuskoulutusta. Yksi 
työntekijä suoritti työnohessa Lapin ammattikor-
keakoulussa tradenomin tutkinnon. 

Työntekijöiden työtehtäviä seurattiin ja kartoitet-
tiin henkilökohtaisilla tuloskorteilla ja tehtävän-
kuvauksilla. Tuloskortin tavoitteista ja toteutu-
misista keskusteltiin talousarvion hyväksymisen 
jälkeen kehityskeskustelujen yhteydessä. Toimin-
nan kehittämiseksi ja sisäisen tiedonkulun ylläpi-
tämiseksi hallinnon viikkopalavereista laadittiin ja 
lähetettiin koko henkilöstölle muistiot. 
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Yhtiön toiminta on kaatopaikan, jäteasemien ja 
jätteiden varastointi- ja käsittelyalueiden osalta 
ympäristöluvan alaista toimintaa. Toiminnassa 
noudatetaan ympäristöluvissa määriteltyjä lupa-
ehtoja ja muuttuvaa lainsäädäntöä sekä parasta 
mahdollista tekniikkaa.

Alakorkalon jäteasemalla on lajittelutoimintaa ke-
hitetty ja parannettu jätejakeiden laatua. Kaato-
paikalle menevän epäorgaanisen jätteen esikäsit-
tely on myös siirretty Alakorkalon jäteasemalle. 

Kuusiselän kaatopaikalla toteutettiin kaatopaikan 
osittainen sulkeminen, jolloin kaatopaikan nel-
jän hehtaarin jätepenkka-alueesta suljettiin 2,3 
hehtaaria ja alueelle rakennettiin kaasunkeräys-
putkisto. Sulkemiseen käytettiin yhtiön tekemää 
jälkihoitovarausta yksi miljoona euroa. 

Ympäristövaikutukset
Kaatopaikan keskiosaan vastaanotetaan edelleen 
epäorgaanista kaatopaikkajätettä ja erityisjätet-
tä. Lisäksi biojätealueella on käsitelty toimin-
ta-alueella kertyneet biojätteet.

Vuoden 2016 alusta lukien kaatopaikalle ei enää 
saanut loppusijoittaa epäorgaanista jätettä ja 
jätteen laatuun on kiinnitetty erityistä huomiota. 
Tällöin loppusijoitettavat jätemäärät vähenivät 
huomattavasti ja hyötykäyttö lisääntyi.

Neljän hehtaarin kaatopaikasta suljettiin noin 
2,3 hehtaaria ja alueelle rakennettiin kaasunke-
räysputkisto. Kaatopaikan osittaisen sulkemisen 
johdosta kaatopaikalla syntyy enää puolet aikai-
semmasta jätevesimäärästä, joka puhdistetaan 
kaatopaikan jätevesipuhdistamolla.

Lisäksi kaatopaikan jätevesijärjestelmää on 
kehitetty suodosveden laadun parantamiseksi 
rakentamalla käsittelyn loppupäähän yksi käsitte-
ly-yksikkö lisää.
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Napapiirin Residuum järjesti edellisvuosien ta-
paan kotitalouksille ja loma-asujille kolme erilais-
ta jätteiden keräyskierrosta: kiertävän jätteen-
keräyksen, jäteöljyjen keräyksen ja vaarallisten 
jätteiden keräyskierrokset kaikkien omistajakun-
tien alueilla.

Kiertävässä jätteenkeräyksessä vastaanotettiin 
noin henkilöauton peräkärrykuormia sekalaisia 
lajittelemattomiajätteitä sekä käytöstä poistettuja 
sähkölaitteita ja romumetallia. Metallit ja sähkö-
laitteet sai tuoda keräykseen veloituksetta.

Vaarallisten jätteinen keräys on tarkoitettu ko-
titalouksille ja mökkiläisille, yritysten vaarallisia 
jätteitä keräyksessä ei vastaanotettu. Keräys jär-
jestetään jätehuollon perusmaksujen tuotoilla.

Kierroksella vastaanotettiin kaikenlaisia kodin 
tavanomaisia vaarallisia jätteitä poislukien lääk-
keet. 

Keräyskierros- ja keräyspalvelut
Maksuttomassa jäteöljyjen keräyksessä vas-
taanotettiin sekä mustia, että kirkkaita jäteöljyjä 
kotitalouksien lisäksi yrityksiltä. Jäteöljyihin ei 
sallita muita aineita. Yli 200 litran jäteöljyerille 
neuvottiin vaihtoehtoisesti tilaamaan veloitukse-
ton nouto Lassila & Tikanoja Oyj:ltä.

Joulukuusten keräys

Rovaniemellä järjestettiin edellisvuosien tapaan 
maksuttomat joulukuusten keräyspaikat. 21 
erillistä kuusenkeräyspaikkaa merkittiin keräyk-
sestä kertovalla kylteillä, jonka viereen kuuset tuli 
jättää. Joulukuusia vastaanotetaan kotitalouksilta 
maksutta myös Rovaniemen, Ranuan ja Pellon 
jäteasemilla.

Keräyspaikat olivat käytössä viime talvena 
21.12.2016–15.1.2017 klo 7.00 saakka, jonka jäl-
keen kuuset noudettiin Alakorkalon jäteasemalle. 
Talven keräyksessä saatiin 18080 kg kuusia.
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Tiedotus ja neuvonta
Neuvontamateriaalit

Yhtiöltä ilmestyi tabloid -asiakaslehden korvan-
nut asiakaslehtinen, joka jaettiin jokaiseen
talouteen huhti-toukokuun vaihteessa sekä 
elo-syyskuussa. Jäteopas ja kompostointiopas 
kaipasivat päivitystä, joten niistä tehtiin uudet 
versiot. 

Yhtiön nettisivuja, Twitter- ja Facebook -sivuja 
päivitettiin tarpeen mukaan. Neuvontaa har-
joitettiin niin ikään sähköpostitse osoitteessa 
neuvonta@residuum.fi sekä asiakaspalvelu@
residuum.fi.

Kotitalouksien ja yritysten jäteneuvontanume-
rot palvelivat arkisin klo 9-15 välisenä aikana. 
Numeroihin tuli alkuvuodesta selvästi enemmän 
puheluita kuin loppuvuotta kohden, mikä kertoo 
jätteen polttoon siirtymisen myötä kasvaneesta 
neuvonnan tarpeesta. Kyselyitä esitettiin paljon 
myös jäteasemille sekä asiakaspalvelunumeroon.

Lajittelu- ja kierrätysinfot

Toimipisteissä järjestettiin opastettuja tutustu-
miskäyntejä. Neuvontapalveluista lähetettiin 
vuoden aikana kaksi kertaa kirje kaikille Pellon, 
Ranuan ja Rovaniemen peruskouluille ja päivä-
kodeille. Erilaisia lajittelu- ja kierrätysinfo -tilai-
suuksia sekä tutustumiskäyntejä jäteasemille oli 
kaikkiaan 96 kappaletta, joissa tavoitettiin arviol-
ta 4052 henkilöä.

Media

Medialle lähetettiin sähköpostitse tiedotteita 
yhtiön median jakelulistan mukaisille vastaan-
ottajille. Yhtiön toimintaa koskevat lehtileikkeet 
säästettiin viime vuosien tapaan. Residuumin 
tempauksista ja jätteenpolttoon siirtymisestä ker-
rottiin useita kertoja radiossa ja paikallislehdissä.

Residuum osti yhteensä noin 15 kpl maksullista 
ilmoitustilaa. Käytössä olleita lehtiä olivat Kurii-
ri -lehti Ranualla, Meän Tornionlaakso Pellossa 
sekä Lappilainen, Uusi Rovaniemi ja Lapin Kansa 
lehdet Rovaniemellä.  Eri medioiden edustajat 
haastattelivat useita kertoja toimitusjohtajaa ja 
henkilöstöä.

Vas. kuvassa tunnelmaa sateisesta Ekoa Arkeen -päivästä Ranuan jäteasemalla. Oik. kuvassa tunnelmia Avointen kylien 
päivästä Vikajärveltä.
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Napapiirin Residuumin toimialueella on yli 90 
ekopistettä, joihin kotitaloudet ja mökkiläiset 
voivat tuoda asumisessa syntyneestä jätteestä 
erotellut paperit, pakkauslasit, kartongit ja metal-
lit. Joillakin pisteillä kerätään ainoastaan paperia. 
Ekopistepalvelut eivät ole yritysten käytettävissä.

Vuoden 2016 aikana osa ekopisteistä siirtyi Re-
siduumilta Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy:n 
hallintaan. Napapiirin Residuum täydentää osaa 
pisteistä sekä ylläpitää Ringin keräyksen ulkopuo-
lelle jääneitä pisteitä.

pakkausmuovin keräys alkoi heinäkuussa

Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy:n järjestämä 
kotitalouksien muovipakkausten keräys alkoi 
Rovaniemellä heinäkuussa 2016. Muoveja alettiin 
kerätä myös Alakorkalon jäteaseman Ekokiepissä. 
Ranuan ja Pellon osalta kuntakeskuksiin on tilattu 
yhtiön toimesta muovinkeräyspisteet.

Ekopisteet ja yhteiskeräyspisteet
Yhteiskeräyspisteet

Yhtiö piti yllä kunnan järjestämää jätteenkeräystä 
Rovaniemellä erikseen määrätyillä alueilla sekä 
koko Ranuan kunnan alueella. Muilla alueilla 
Rovaniemellä ja Pellossa oli käytössä kiinteistöjen 
omistajien järjestämä keräysjärjestelmä.

Yhteiskeräyspisteet ovat vuosimaksua maksavien 
vakituisten asukkaiden ja mökkiläisten käyttöön 
tarkoitettuja polttokelpoisen jätteen keräilyastioi-
ta, joilla korvataan kiinteistöjen omat jäteastiat 
tai kimppa-astian käyttö. Yhteiskeräyspistettä 
käytetään siis samaan tapaan kuin omaa jäteas-
tiaa käyttäisi.

Yhteiskeräyspistettä saavat käyttää vain ne talou-
det, jotka maksavat pisteen käytöstä. Sopimukset 
pisteen käytöstä tehdään Napapiirin Residuumin 
kanssa.

Kesän 2016 aikana ekopisteiden metalliastioiden keräysaukkoja suurennettiin.
Nyt keräysastiaan mahtuu isompikin kurkkupurkki tai paistinpannu.
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Vasemmalla kuvassa Suomen Pakkauskierrätys Rinki Oy:n 
kartonkipuristin ja alla kuvassa kotitalouksien muovi-

pakkausten puristin, jotka otettiin käyttöön Rovaniemen 
K-citymarketin pihassa marraskuussa 2016.
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Ranuan ja Pellon jäteasemilla järjestettiin UFF:n toimesta vaatekeräys kesäkuussa 2016.

 

Kaikilla kolmella jä-
teasemalla järjesttiin 

syksyllä 2016 Ekoa 
Arkeen -kahvittelut. 
Kuvassa tunnelmia 

Rovaniemen Ekoa 
Arkeen -päivästä 

24.9.2016.
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PITKÄAIK. VPO

OSTOVELAT

MYYNTISAAMISET

Kuluva vuosi
Edellinen vuosi

                    31.12.2016                    31.12.2015               Ero edelliseen tilik.

LIIKEVAIHTO 5 878 180,8 5 726 460,0 151 720,9

LIIKEVOITTO 908 413,1 387 456,4 520 956,7

TULOS 657 026,2 150 159,2 506 867,0

TASEEN LOPPUSUMMA 7 981 411,9 7 591 224,7 390 187,2

RAHOITUKSEN RIITTÄVYYS

Nettokäyttöpääoma (1000 EUR) 766,4 384,8 381,7

*Maksuvalmius (Current Ratio) 1,7 1,3 0,4

*Maksuvalmius (Quick Ratio) 1,7 1,3 0,4

VAKAVARAISUUS

*Omavaraisuusaste-% 40,4 31,1 9,4

*Velka-% (suhteellinen velkaantuneisuus-%) 73,4 67,5 5,9

Oikaistu oma pääoma (1000 EUR) 3 225,9 2 357,0 868,9

KIERTOAJAT

Myyntisaamisten kiertoaika (pv) 42,4 48,7 -6,3

Ostovelkojen kiertoaika (pv) 38,7 122,2 -83,5

Vaihto-omaisuuden kiertoaika (pv) 0,0 0,0 0,0

PÄÄOMAN TUOTTO

Kokonaispääoman tuotto-% 11,7 5,5 6,2

Sijoitetun pääoman tuotto-% 14,8 7,7 7,1

Oman pääoman tuotto-% 31,1 11,1 20,0

OHJEARVOJA:

*Current Ratio: Suurempi kuin 2 = hyvä, 1-2 = tyydyttävä, pienempi kuin 1 = huono

*Quick Ratio: Suurempi kuin 1 = hyvä, 0,5-1 = tyydyttävä, pienempi kuin 0,5 = huono

*Omavaraisuusaste: Suurempi kuin 40 % = hyvä, 20 - 40 % = tyydyttävä, pienempi kuin 20 % = heikko

*Velka-%: Suurempi kuin 80 % = heikko, 40 - 80 % = tyydyttävä, alle 40 % = hyvä

1/1Tunnuslukuja
NAPAPIIRIN RESIDUUM OY

1.1.2016 - 31.12.2016
Accountor
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Tilikaudella 2016 tehtiin kirjanpitolakiin, jätela-
kiin ja Kuusiselän kaatopaikan ympäristölupaan 
perustuva pakollinen varaus, jolla yhtiö huolehtii 
aikanaan Kuusiselän kaatopaikan käytöstä poista-
misesta ja sen jälkeisistä hoito- ja ylläpitokustan-
nuksista.

Varaus on määritetty kaatopaikan käyttöiän sekä 
sen jälkeisen ympäristöluvassa määrätyn jälkihoi-

tovelvoitteen mukaisesti. Uutta jälkihoitovarausta 
tehtiin 81.104 €.

Tilikauden aikana Kuusiselän kaatopaikalle loppu-
sijoitettiin vain 4.400 tonnia jätettä. Yhtiön liike-
vaihto oli 5.9 M€ ja tulos 0,6 M€. Toimintavuoden 
aikana yhtiön omavaraisuus parani ja maksuval-
mius säilyi hyvänä.
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Napapiirin Residuum Oy
Jätehuoltoa Pello- Ranua- Rovaniemi alueella

www.residuum.fi

Toimisto
Betonitie 3, Rovaniemi 

Asiakaspalvelu p. 0207 120 230, 
Jäteneuvonta p. 0800 120 230

avoinna arkisin klo 9-15
asiakaspalvelu@residuum.fi

Alakorkalon jäteasema
Betonitie 1, Rovaniemi

p. 0207 120 232 
avoinna

talvikaudella viikot 40-17:
arkisin klo 6.30-17

kesäkaudella viikot 18-39:
arkisin klo 6.30-18

Kuusiselän kaatopaikka
p. 0207 120 231,

avoinna ke ja to klo 9-15

Arkipyhän tai juhlapyhän sekä pääsiäis-,
juhannus- tai jouluaaton osuessa aukiolopäiville 
ovat jäteasemat, kaatopaikka sekä toimistomme 

suljettuja.

Pellon jäteasema
Kolarintie 55, Pello 

p. 040 539 6179
avoinna talvikaudella viikot 40-17:
parillisten viikkojen la klo 11–13,

kesäkaudella viikot 18-39:
la klo 11 – 13 ja ti klo 16 – 19.00

Ranuan jäteasema
Kaatopaikantie 3, Ranua

p. 0400 698 042
avoinna talvikaudella viikot 40-17:

ma klo 13-16 ja la klo 11-14,
kesäkaudella viikot 18-39:

ma klo 13–16, to klo 13–18 ja la klo 11–14




